Graduale. Luc. 4-18. Evangelizare pauperibus misit me, sanare contritos corde.

¶. Psal. 72. 28. Mihi autem adhaerere Deo bonum est: ponere in Domino Deo spem meam.

Alleluja, alleluja.

¶. Isai. 52. 7. Quam pulchri super montes pedes annuntiantis, et praedicantis pacem: annuntiantis bonum,

praedicantis salutem, dicentis Sion: Regnabit Deus tuus! Alleluja.

In Missis post Septuagesimam, omissis Alleluja, et versu sequenti, dicitur:

Tractus. Psal. 95. 3. 5. Annuntiate inter gentes gloriam Domini, in omnibus populis mirabilia ejus.

¶. Quoniam magnus Dominus, et laudabilis nimis: terribilis est super omnes deos.

¶. Quoniam omnes dii gentium demona: Dominus autem caelos fecit.

Tempore Paschali, omissis Graduale et Tractu, dicitur:

Alleluja, alleluja.

¶. Isai. 52. 7. Quam pulchri super montes pedes annuntiantis, et praedicantis pacem: annuntiantis bonum, praedicantis salutem. Alleluja.

¶. Eccli. 46. 6. Invocavit Altissimum potentem in oppugnando inimicos undique: et audivit illum magnus et sanctus Deus. Alleluja.

 **Sequentia sancti**
Evangeli secundum
Matthaeum. Matth. 9. 35-38.

In illo tempore: Circuibat Jesus omnes civitates, et castella, docens in synagogis eorum, et praedicans Evan-

gélium regni, et curans omnem languórem, et omnem infirmitátem. Videns autem turbas, misértus est eis; quia erant vexáti, et jacéntes sicut oves non habéntes pastórem. Tunc dicit discípulis suis: Mессis quidem multa, ope-rárii autem pauci. Rogáte ergo dóminum messis, ut mittat operários in messem suam.

Offertorium. Psal. 66. 6-7.
Confiteántur tibi pópuli omnes, et métuant eum omnes fines terræ. (T. P. Allelúja).

Secreta

Pro christiánæ fidei triúmpho, oblatiónem mun-

dam salutáris hóstiæ, tibi offérimus, Dómine: et præsta; ut intercedénte Beáto Odoríco Confessóre tuo, ubique gentium júgiter offerátur. Per Dóminum.

Communio. I. Cor. 1. 21. Plácuit Deo per stultitiam prædicatiónis salvos fáccere credéntes. (T. P. Allelúja).

Postcommunio

Vitáli sacraménto refécti, cleméntiam tuam, Dómine, humíliter deprecámur: ut Beáti Odoríci méritis et intercessiōne, ad lucem, quæ Christus est, infidéles uni-vérsi perducántur. Per eum-dem Dóminum.

LAURENTIUS TOFFOLON. Can. Pœnit. Eccles. Cath.
hanc editionem Proprii Sanctorum Dioc. Conc. curavit

Imprimatur

Protogravarii, die 31 Octobris 1930

Can. P. SANDRINI, Vic. Gen.

INDEX

JANUARIUS

- 9 S. Juliani Mart. . pag. 1
14 B. Odorici Conf. . " 16

FEBRUARIUS

- 13 Ss. Fuscae et Maurae . " 2
16 S. Julianæ V. M. . " 3
17 Ss. Martyr. Concord. " 3